
  
        

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  LLAAPPÃÃOO  
EESSTTAADDOO  DDAA  BBAAHHIIAA  

SSEETTOORR  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÕÕEESS  EE  CCOONNTTRRAATTOOSS  
________________________________________________________________________________________________ 

 Av. Justiniano de Castro Dourado, S/N   
Bloco B - CEP 44.905-000  
CNPJ:13.891.528/0001-40 
E-mail: saep@lapao.ba.gov.br | cpl@lapao.ba.gov.br 
Tel: (74)3657-1010/1011 Cel: (74)99926-3809 
  
 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO PARA RENOVAÇÃO CONTRATUAL 

 
3º TERMO ADITIVO DE RENOVAÇÃO CONTRATUAL AO CONTRATO Nº 136/2022 – PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 013/2022 Contratado: ILUMINAR COMÉRCIO E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA- 
CNPJ Nº 09.400.683/0001-49 Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de 
manutenção do sistema de iluminação pública no Município de Lapão. Data de assinatura: 28/05/2025. 
Vigência: 28/05/2025 à 28/05/2026. Márcio Antônio Messias Da Silva- Prefeito. 
    
 
 
 
 
 
 
 

mailto:saep@lapao.ba.gov.br
mailto:cpl@lapao.ba.gov.br

